

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 24,248,944,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			4,627,590,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			95,112,000	
1783.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	3.0 Unit		95,112,000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				
1783.RAG.001	Sarana Pakan/bahan pakan	3.0 Unit		95,112,000	
102	Pengadaan Alat dan Mesin Pakan/Bahan Pakan di UPT			95,112,000	U
BP	Sarana Pakan/Bahan Pakan			95,112,000	
521254	Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel			13,500,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Drum Silase	50.0 Unit	270,000	13,500,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			69,125,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pisau Chopper Cadangan	63.0 Unit	800,000	50,400,000	
	- Spare Part Mesin Chopper	1.0 Unit	18,725,000	18,725,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			12,487,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Mesin Chopper	1.0 Unit	12,487,000	12,487,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			4,532,478,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	135.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,172,887,000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.PDA.001	Standarisasi Benih Ternak Unggul	75.0 produk		947,387,000	
100	Penyediaan Embrio			585,000,000	U
A	Produksi Embrio (PNBP)			554,627,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			85,737,000	PNP
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pengadaan Nitrogen Cair	845.0 Litr	24,975	21,103,000	
	- Pengadaan CO2	3.0 Tbnng	1,228,000	3,684,000	
	- Semen Impor	75.0 Strw	750,000	56,250,000	
	- Semen Lokal	150.0 Strw	9,600	1,440,000	
	- Pengadaan Gas EO	4.0 Tbnng	815,000	3,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			468,890,000	PNP
	- Hormon Produksi (FSH)	113.0 Dosis	3,350,000	378,550,000	
	> Hormon Pendukung			30,337,000	
	- Prostaglandin (PGF2a)	75.0 Dosis	142,000	10,650,000	
	- Progesteron Intravaginal Devices	75.0 Dosis	262,500	19,687,000	
	> Bahan Media dan Peralatan Produksi			60,003,000	
	- Fetal Bovine Serum	1.0 Btl	11,322,000	11,322,000	
	- Lidocaine	91.0 Btl	125,179	11,391,000	
	- Laktat Ringer	339.0 Btl	23,000	7,797,000	
	- Penicillin	339.0 Btl	77,000	26,103,000	
	- Streptomycin	339.0 Btl	10,000	3,390,000	
B	<i>Produksi Embrio (RM)</i>			30,373,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			30,373,000	
	> Peralatan transfer Embrio			30,373,000	
	- Sheat TE	75.0 Pack	250,000	18,750,000	RM
	- Gun TE	10.0 Buah	1,162,300	11,623,000	
102	Pemeliharaan Ternak			362,387,000	
A	<i>Pemeliharaan Ternak (RM)</i>			46,110,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			46,110,000	
	- Vitamin dan Mineral (Penguat Tubuh Ternak Penghasil Embrio)	100.0 Btl	461,100	46,110,000	
B	<i>Pemeliharaan Ternak (PNBP)</i>			316,277,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			20,500,000	
	> Handling Ternak			20,500,000	
	- Tali	300.0 m	26,000	7,800,000	
	- Sekel	600.0 buah	7,000	4,200,000	
	- Desinfektan	100.0 Liter	65,000	6,500,000	
	- Herbisida	20.0 Liter	100,000	2,000,000	
					A
					PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) > Sarana Petugas Kandang - Sepatu Boots 150.0 Psng 125,000 18,750,000 - Sarung Tangan 150.0 Psng 37,000 5,550,000 - Wearpack 150.0 Buah 300,000 45,000,000 > Sarana Perlengkapan Kandang Pemeliharaan Ternak Donor 90,640,000 - Selang 20.0 Gulng 1,500,000 30,000,000 - Cangkul 10.0 Buah 90,000 900,000 - Sapu Plastik 10.0 Buah 63,000 630,000 - Sikat Kandang 10.0 Buah 35,000 350,000 - Pendorong Rumput 10.0 Buah 195,000 1,950,000 - Sabit/Parang 15.0 Buah 166,000 2,490,000 - Lori Dorong 15.0 Buah 666,000 9,990,000 - Sapu Lidi 20.0 Buah 176,500 3,530,000 - Sekop Pendek 20.0 Buah 75,000 1,500,000 - Sekop Panjang 15.0 Buah 160,000 2,400,000 - Karpet Ternak 50.0 Buah 535,000 26,750,000 - Ember Sedang 10.0 Buah 15,000 150,000 - Papan Nama Ternak 100.0 ekor 100,000 10,000,000			159,940,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Distribusi Embrio 75.0 Ebrio 100,000 7,500,000 - Pelaksanaan Audit ISO 2015:9001 dan 140001 (Audit Mutu dan Lingkungan) 2.0 Keg 25,033,500 50,067,000			57,567,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pelaksanaan Audit ISO 2015:9001 dan 140001 (Audit Mutu dan Lingkungan) 2.0 Keg 245,500 491,000 - Rantai 300.0 m 21,500 6,450,000			6,941,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			71,329,000	A	PNP
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Perjalanan Aplikasi TE dan Produksi Eksitu Prov Jawa Barat			16,747,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		180,000	5,400,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	30.0 OK				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	15.0 OH	430,000	6,450,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	10.0 OH	489,750	4,897,000	*	SBM
	> Perjalanan Produksi Eksitu dan Transfer Embrio Prov. Jawa Tengah			19,180,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Tengah)	4.0 OK	105,000	420,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	180,000	720,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	8.0 OH	700,000	5,600,000	*	SBM
	> Perjalanan Produksi Eksitu dan Transfer Embrio Prov. Jawa Timur			22,060,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	4.0 OK	225,000	420,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	180,000	720,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	12.0 OH	410,000	4,440,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	8.0 OH	814,000	6,480,000	*	SBM
	> Perjalanan Produksi Eksitu dan Transfer Embrio Prov. Sumatera Barat			13,342,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatra Bar	2.0 OK	171,000	342,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	180,000	360,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*	SBM
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatra Barat)	8.0 OH	380,000	3,040,000	*	SBM	
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATRA BARAT)	6.0 OH	600,000	3,600,000	*	SBM	
1785.PDA.002	Standarisasi Bibit Ternak Unggul	60.0 produk		225,500,000		
100	Sapi Potong			209,382,000	U	
A	Manajemen Pemeliharaan Ternak Bibit 60 Ekor			209,382,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Ear Tag 150.0 Ekor 35,000 5,250,000 - Aplikator Ear Tag 3.0 Unit 900,000 2,700,000 - Tempat minum pedet (dot pedet) 60.0 Buah 110,000 6,600,000 - Sarana Potong Kuku Ternak Bibit (kikir, renet kampak) 1.0 Set 5,468,000 5,468,000 - Kaporit 20.0 Pel 700,000 14,000,000 - Selang 12.0 Glng 1,500,000 18,000,000 - Cangkul 15.0 Buah 90,000 1,350,000 - Sapu Plastik 15.0 Buah 63,000 945,000 - Sikat Kandang 15.0 Buah 35,000 525,000 - Pendorong Rumput 15.0 Buah 195,000 2,925,000 - Sabit/Parang 15.0 Buah 166,000 2,490,000 - Lori Dorong 15.0 Buah 666,000 9,990,000 - Sapu Lidi 150.0 Buah 17,650 2,647,000 - Sekop Pendek 15.0 Buah 75,000 1,125,000 - Sekop Panjang 15.0 Buah 160,000 2,400,000 - Ember Sedang 5.0 Buah 15,000 75,000 - Karpet Ternak 50.0 Buah 420,000 21,000,000 - Tong Air Untuk Tempat Minum 150.0 Buah 220,000 33,000,000 - Tong Air Untuk Tempat Pengangkut Kotoran 32.0 Buah 220,000 7,040,000 - Sarung tangan tebal 100.0 Buah 35,520 3,552,000			141,082,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Vitamin (Penguat Tubuh Calon Bibit) 100.0 Botol 243,000 24,300,000			24,300,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pemohon SNI 2.0 dok 500,000 1,000,000 - Jasa Auditor Untuk Audit Kecukupan Dokumen [1 orang x 2 Hari] 2.0 OH 1,000,000 2,000,000 - Jasa Sidang Komisi Teknis 2.0 kali 7,000,000 14,000,000 > Jasa Auditor Untuk Audit Kesesuaian Dalam Negeri 27,000,000 - Auditor Kepala [1 orang x 3 hari x 2 kali] 6.0 OH 2,000,000 12,000,000 - Auditor [1 orang x 3 hari x 2 kali] 6.0 OH 1,500,000 9,000,000 - PPC [1 orang x 3 hari x 2 kali] 6.0 OH 1,000,000 6,000,000			44,000,000	RM
108	Pengujian performa bibit ternak			16,118,000	
A	<i>Sertifikasi Bibit dan Benih Ternak</i>			<i>16,118,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 24,248,944,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			16,118,000	RM
	> Peralatan Uji Performa Ternak			16,118,000	
	- Pita Ukur	1.0 Buah	468,000	468,000	
	- Tongkat Ukur	1.0 Unit	5,650,000	5,650,000	
	- Tes DNA (Genomic Test)	10.0 Ekor	1,000,000	10,000,000	
1785.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Base Line]	10500.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		3,359,591,000	
1785.QEO.003	Bantuan Ternak Ruminansia Potong	900.0 Ekor		1,686,057,000	U
102	Kambing/Domba			1,686,057,000	
A	Pengadaan Kambing/Domba dan Pendukungnya			1,674,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.023-Bogor)			1,674,000,000	RM
	- Pengadaan Kambing/Domba	450.0 Ekor	3,500,000	1,575,000,000	
	- Pengadaan Vitamin dan Obat	450.0 Dosis	50,000	22,500,000	
	- Bantuan Kandang	22.5 Klpk	3,400,000	76,500,000	
B	Operasional Pengadaan, Monev dan Pelaporan			12,057,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			186,000	RM
	- Pelaporan	1.0 Keg	186,000	186,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			11,871,000	RM
	> Koordinasi Konsultasi Pusat			2,154,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV [12 orang x 2 kali]	24.0 OH	36,500	876,000	
	- Transportasi Lokal [12 orang x 2 kali]	24.0 OK	13,500	324,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) [12 orang x 3 hari]	36.0 OH	26,500	954,000	
	- Perjalanan Koordinasi/ sosialisasi, verifikasi CPCL, distribusi, supervisi dan monev Provinsi ke Kabupaten/Kota			9,717,000	
	- Transport Lokal	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	90.0 OK	34,300	3,087,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	120.0 OH	21,500	2,580,000	
1785.QEO.004	Bantuan Ternak Unggas	9600.0 Ekor		1,673,534,000	U
101	Ayam Petelur			1,673,534,000	
A	Pengadaan Ayam petelur, pakan, vitamin/obat-obatan dan kandang			1,662,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.023-Bogor)			1,662,400,000	RM
	- Pengadaan Ayam pullet petelur umur 16 minggu di Provinsi Sulsel	4800.0 Ekor	120,000	576,000,000	
	- Pengadaan Pakan selama 3 bulan di Provinsi Sulsel	43200.0 Kg	12,000	518,400,000	
	- Pengadaan Obat dan Vitamin di Provinsi Sulsel	8.0 Pkt	1,000,000	8,000,000	
	- Paket lengkap kandang, tempat pakan, minum/nipple dan instalasi di Provinsi Sulsel	8.0 Unit	70,000,000	560,000,000	
B	Operasional Kegiatan di Provinsi Sulsel			11,134,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			222,000	A RM
	- Pelaporan	1.0 Lpa	22,000	22,000	
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI SELATAN	4.0 OK	50,000	200,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			10,912,000	RM
	dalam rangka Sosialisasi Koordinasi Verifikasi CPCL Bimtek Pendampingan Distribusi Pembinaan dan Monev			10,912,000	
	> Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	32.0 OK	160,000	5,120,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	64.0 OK	10,000	640,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	96.0 OH	25,000	2,400,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	128.0 OH	21,500	2,752,000	SBM
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			19,621,354,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Pada Ditjen Peternakan			19,621,354,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		19,620,865,000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,620,865,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,108,525,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4,219,055,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.023-Bogor)			2,768,047,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,398,157,000	2,398,157,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	180,433,000	180,433,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	189,457,000	189,457,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.023-Bogor)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			218,706,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	180,814,000	180,814,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,946,000	18,946,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,946,000	18,946,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			68,231,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	58,969,000	58,969,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,631,000	4,631,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,631,000	4,631,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			10,446,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	8,953,000	8,953,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	747,000	747,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	746,000	746,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			395,037,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	338,603,000	338,603,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,216,000	28,216,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	28,218,000	28,218,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			10,987,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	9,417,000	9,417,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	785,000	785,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	785,000	785,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			177,791,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	152,393,000	152,393,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,699,000	12,699,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,699,000	12,699,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			524,304,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [18 Org x 22 Hr x 12 Bln]	4752.0 OH	35,000	166,320,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [30 Org x 22 Hr x 12 Bln]	7920.0 OH	37,000	293,040,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 Org x 22 Hr x 12 Bln]	1584.0 OH	41,000	64,944,000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			32,504,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	27,862,000	27,862,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,321,000	2,321,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,321,000	2,321,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.023-Bogor)			12,960,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [18 Org x 15 Hr x 2 Jam]	540.0 OJ	24,000	12,960,000	SBM
B	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK			889,470,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.023-Bogor)			450,092,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	444,000,000	444,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,046,000	3,046,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,046,000	3,046,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.023-Bogor)			84,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	72,000	72,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.023-Bogor)			47,165,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	40,427,000	40,427,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,369,000	3,369,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,369,000	3,369,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.023-Bogor)			15,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.023-Bogor)			177,791,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	152,393,000	152,393,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,699,000	12,699,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,699,000	12,699,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.023-Bogor)			48,962,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	41,736,000	41,736,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,478,000	3,478,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,748,000	3,748,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.023-Bogor)			117,216,000	RM
	- Uang Makan ASN Golongan III [12 Org x 22 Hr x 12 Bln]	3168.0 OH	37,000	117,216,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			32,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			14,512,340,000	U
A	<u>Belanja Operasional Perkantoran</u>			445,201,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			124,901,000	RM
	- Penggantian Inventaris Lama (JAWA BARAT)	6.0 OT	2,161,000	11,324,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa dengan isntansi terkait/ jamuan tamu JAWA BARAT (20 orang x 12 Bulan x 6 kali)	720.0 OK	54,000	38,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa instansi terkait/ jamuan tamu JAWA BARAT (20 orang x 12 x 6)	720.0 OK	22,000	15,840,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	75.0 STEL	57,000	36,697,000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) (9 orang x 2 stel)	18.0 STEL	1,317,000	22,160,000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			159,600,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) (10 hari x 12 x 70 orang	8400.0 OH	19,000	159,600,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			46,700,000	RM
	- BPJS Ketenagakerjaan (Rp. 1225.000 x 12)	12.0 Thun	1,225,000	14,700,000	
	- Izin Penggunaan Air dan Lingkungan	1.0 Keg	32,000,000	32,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			114,000,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	75.0 OT	1,520,000	114,000,000	SBM
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			369,312,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			240,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	20,000,000	240,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			129,312,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Internet	12.0 Bulan	9,276,000	111,312,000	
C	<u>Belanja pemeliharaan sarana dan prasarana kantor</u>			2,365,194,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor)			793,878,000	RM
	- Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen	120.0 M2	125,217	15,026,000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipe C permanen	464.0 M2	125,216	58,100,000	SBM
	- Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen	1000.0 M2	125,217	125,217,000	SBM
	- Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen	540.0 M2	125,217	67,617,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	100.0 M2	125,220	12,522,000	SBM
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	480.0 M2	133,950	64,296,000	SBM
	- Pemeliharaan Gudang Tertutup Permanen (Jawa Barat)	713.0 M2	133,950	95,506,000	SBM
	- Pemeliharaan Gudang Terbuka Permanen	185.0 M2	125,217	23,165,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Permanen	660.0 M2	133,950	88,407,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Ibadah Permanen	100.0 M2	133,950	13,395,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan Permanen	383.0 M2	133,951	51,303,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Pos Jaga Permanen	50.0 M2	111,980	5,599,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Untuk Pos Jaga Lainnya	109.0 M2	133,955	14,601,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Garasi/PoolPermanen	210.0 M2	133,948	28,129,000	SBM
	- Bangunan Terbuka Lainnya	90.0 M2	133,945	12,055,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Untuk Kandang	4170.0 M2	10,450	43,576,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen	118.0 M2	133,950	15,806,000	SBM
	- Bangunan Tempat Parkir	50.0 M2	133,940	6,697,000	SBM
	- Asrama Permanen	56.0 M2	133,947	7,501,000	SBM
	- Asrama Semi Permanen	132.0 M2	169,099	22,321,000	SBM
	- Pemeliharaan Pagar lainnya	172.0 M2	133,948	23,039,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			1,571,316,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Forklift	1.0 UNIT	36,690,000	36,690,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	3.0 UNIT	966,000	2,898,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	4.0 UNIT	690,000	2,760,000	SBM
	- Reach in Frezzer	2.0 UNIT	34,873,000	69,746,000	SBM
	- Cold Storage	2.0 Unit	14,250,000	28,500,000	
	- Timbangan Barang	7.0 Unit	4,750,000	33,250,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	8.0 UNIT	648,250	5,186,000	
	- pemeliharaan peralatan laboratorium	16.0 Unit	23,750,000	380,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Perah	2.0 Unit	19,000,000	38,000,000	
	- Pemeliharaan Ultrasonografi Internal Medicine	2.0 Unit	113,716,000	227,432,000	
	- Air Jacketed Dry CO2 Incubator	2.0 Unit	113,716,000	227,432,000	
	- Container N2 Cair	16.0 Unit	19,000,000	304,000,000	
	- Mikroskop Monokuler	1.0 Unit	19,000,000	19,000,000	
	- Feed Mixer	2.0 Unit	37,373,000	74,746,000	
	- Unit Sterilisasi	1.0 Unit	37,382,000	37,382,000	
	- Unit Alat Laboratorium lainnya	2.0 Unit	30,366,000	60,732,000	
	- Transportable generating set	5.0 Unit	3,982,400	19,912,000	
D	<u>honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</u>			102,685,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			102,685,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	22,996,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	22,323,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	10,320,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	8,974,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	10,096,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	330,000	3,960,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang	12.0 OB	240,000	2,880,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	490,000	5,880,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24.0 OB	680,000	15,256,000	SBM
E	<u>Honorarium Pegawai Non ASN</u>			2,146,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			2,146,900,000	RM
	> Honorarium PPPK Paruh Waktu			2,146,900,000	
	- Honorarium PPPPK Paruh Waktu SD (4 Orang x 13 Bulang)	52.0 OB	2,800,000	145,600,000	
	- Honorarium PPPK Paruh Waktu SMA (43 Orang x 13)	559.0 OB	3,200,000	1,788,800,000	
	- upah pelaksana pemeliharaan ternak hari libur PPPK Paruh Waktu (30 hari libur 47 orang)	1410.0 OK	100,000	141,000,000	
	>> Honorarium Outsourcing		0	71,500,000	
	- Honorarium Outsourcing Petugas Perawat HPT (213)	26.0 OB	2,750,000	71,500,000	
F	<u>Hijauan Pakan Ternak</u>			1,697,298,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,313,298,000	
	- Penanaman, Pemeliharaan dan Pemanenan HPT (32 ha x 172 HOK)	5504.0 HOK	100,000	550,400,000	
	- Penyediaan HPT Kemitraan	1525.8 Ton	500,000	762,898,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			384,000,000	
	- Pupuk Kebun HPT (32 x 600)	19200.0 Kg	20,000	384,000,000	RM
G	<u>Pakan Olahan</u>			7,385,750,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor)			7,385,750,000	RM
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Laktasi	780.0 Ton	7,750,000	6,045,000,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resipien	78.0 Ton	7,750,000	604,500,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Muda Calon Bibit	90.0 Ton	7,750,000	697,500,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Pedet	5.0 Ton	7,750,000	38,750,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		489,000	U
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBD.Z25	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah</u>	2.0 Rekomendasi		157,000	
101	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah</u>			157,000	
AA	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</u>			25,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000	RM
	- Biaya Pencetakan Laporan	1.0 Dok	25,000	25,000	
B	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			132,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			50,000	
	- Fotokopi dan Penjilidan	4.0 Lap	12,500	50,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 24,248,944,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			82,000	RM
	> Koordinasi dengan instansi terkait Laporan Keuangan dan TLHP Itjen/BPK			82,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	1.0 OH	65,000	65,000	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	1.0 OK	17,000	17,000	SBM
1787.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan Kantor Daerah/Propinsi	1.0 Layanan		332,000	
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			332,000	U
A	Pengelolaan Keuangan			332,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			288,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	1.0 OK	36,000	36,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	1.0 OH	146,000	146,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	1.0 OH	106,000	106,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			44,000	RM
	> Perjalanan Ke KPPN			44,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 1 Org x 8 Keg	1.0 OK	44,000	44,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bogor, 29 Desember 2025

DEASY ZAMANTI
NIP 197412142008122001